2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 17 марта 2021 года № 66 «О некоторых вопросах предоставления в 2021 году субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства бюджетному учреждению»
Правительство Забайкальского края постановляет:

В части первой постановления Правительства Забайкальского края от 17 февраля 2021 года № 66 «О некоторых вопросах предоставления в 2021 году субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства бюджетному учреждению» слова «3 000 000 (три миллиона) рублей 00 копеек» заменить словами «2 737 089 (два миллиона семьсот тридцать семь тысяч восемьдесят девять) рублей 41 копейка».
Губернатор Забайкальского края

         А.М.Осипов